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Tillsättande av tillfällig demokratiberedning

Förslag till beslut
Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige besluta att

- tillsätta en tillfällig demokratiberedning under 2019

- anta förslag till uppdrag för demokratiberedningen.

Sammanfattning
I samband med fullmäktiges beslut om ny politisk organisation för mandatperioden 
beslutades också att en tillfällig demokratiberedning skulle tillsättas och att denna 
skulle arbeta under 2019 för att titta på eventuella ändringar i fullmäktiges 
arbetsformer och ledamotens roll som befolkningsföreträdare.

Ett förslag till uppdrag till beredningen har utarbetats och som innebär att 
beredningen ska ge förslag till om hur arbetsformerna i fullmäktige kan utvecklas 
vidare. Tonvikten ligger på arbetet vid sammanträdestillfället. Demokratiberedningen 
bör i detta ha sin utgångspunkt i att utvärdera nuvarande arbetsformer för att se om 
det finns behov av förändring. Beredningen bör också hämta in kunskap om de 
senaste årens kommunala demokratiutvecklingsprojekt och som har bäring på 
fullmäktigeuppdraget och fullmäktiges roll. Utifrån utvärdering och omvärldsanalys 
ska beredningen ge förslag till eventuella förändringar och om ändringar i 
fullmäktiges arbetsordning behöver göras. Demokratiberedningen ska också titta på 
om rollen som enskild fullmäktigeledamot kan utvecklas vidare, både som 
sammanträdesdeltagare men också i egenskap av befolkningsföreträdare. 

Beredningen föreslås bestå av åtta ledamöter (gruppledare eller motsvarande). 
Arbetet ska ske i nära samarbete med fullmäktiges presidium.



Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Inga ekonomiska konsekvenser med anledning av beslutet. Sammanträdesersättning 
mm för beredningsarbetet ersätts inom regionfullmäktiges ordinarie budget.

Regionkontoret

Jörgen Preuss  
Tf. regiondirektör  

Bilaga: Förslag till uppdrag för demokratiberedningen

Beslutet ska skickas till
Ingen expediering


	Regionstyrelsen
	Förslag till beslut
	Sammanfattning
	Beslutet ska skickas till


